







NR. EV._________




                        GJYKATËS THEMELORE CIVILE 

                                                    SHKUP

L U T J E
Nga___________________________________________



(emri dhe mbiemri juaj)

Adresa________________________________________



(rruga dhe numri, qyteti- fshati)

Ju lutem të më vërtetohet vërtetësia e nënshkrimit të

______________________________________________


(emri dhe mbiemri i nënshkruesit të dokumentit)

dhe vula e institucionit____________________________

të cilat janë të vendosura në dokumentin e paraqitur_______________________________________




(dokument)

të evidentuar nën nr._______________ nga __________









       (data e dok.)

kjo më nevojitet për në____________________________

                                        (cili shtet i huaj)

Lutës:

____________
